

Cenová nabídka

Dodavatel: IČ: DIČ: CZ Mobil: E-mail: Nabídka č.: Datum zápisu: Platno do:	Odběratel: IČ: 00020681 DIČ: <p style="text-align: center;">Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem Nábřeží 1326 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1</p> Konečný příjemce: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, pobočka Brno Vrázova 1 616 00 Brno 16
---	---

ROZPOČET na dodání a montáž podlahové krytiny s vyhlazením podkladu + dodávka + montáž schodových hran včetně přípravných prací - schody - ÚHÚL, Vrázova 1, Brno:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění starého PVC lepeného ze schodů včetně hran a podesty	14,9 m2	35,00	522,20	21,00%	109,66	631,86
Očištění podkladu - ručně	14,9 m2	27,50	409,75	21,00%	86,05	495,80
Penetrace podkladu	14,9 m2	17,00	253,30	21,00%	53,19	306,49
Dilatační pásy	5 m	11,00	55,00	21,00%	11,55	66,55
Nivelační stěrka s vlákny pod PVC, tl. do 5mm, + ošalování + přebroušení - stupnice + podesta	10,1 m2	184,00	1862,08	21,00%	391,04	2253,12
PVC	18 m2	287,00	5166,00	21,00%	1084,86	6250,86
Montáž PVC - lepení - podesta	2,9 m2	74,00	216,08	21,00%	45,38	261,46
Lepidlo - disperzní	2 kg	62,00	93,00	21,00%	19,53	112,53
Montáž PVC - lepení - stupně + podstupně	12,0 m2	283,00	3396,00	21,00%	713,16	4109,16
Lepidlo - kontaktní	14 kg	240,00	3360,00	21,00%	705,60	4065,60
Dodání a lepení PVC hrany schodové	31,8 m	258,00	8204,40	21,00%	1722,92	9927,32
Svaření PVC + hrana	31,8 m	13,00	413,40	21,00%	86,81	500,21
Dodávka a lepení PVC soklů	11 m	38,00	418,00	21,00%	87,78	505,78
Doprava, přesun materiálu, likvidace odpadu	1 x	500,00	500,00	21,00%	105,00	605,00
#			24869,21		5222,53	30091,74
Součet položek						30092
Zaokrouhlení						30092
CELKEM K ÚHRADĚ						30092

Vystavil: Mika

Pavel Mika - **FALCO**
 Cel. směry 2244, 399 03 Tábor
 tel./fax:
 tel.:
 IČO: 18326997 DIČ: CZ408151037